
 
 

                          

             Città di 
 

             San Severino Marche 
 

Pagina 1 di 1 

Piazza del Popolo, 45 – Cap 62027 

Provincia di Macerata 
Tel. 0733 6411  -  Fax 0733 641240 

Codice. fiscale e partita IVA  00119580439 

www.comune.sanseverinomarche.mc.it 

e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) del d.lgs n 50/2016 s.m.i. per l’appalto dei 

lavori di messa in sicurezza edificio denominato “Torre di Carpignano”, sita il localita’ 

Carpignano (f. 197 - p. b). messa in sicurezza secondo le indicazioni del G.T.S. ai sensi delle 

OCDPC n.388 del 26 agosto 2016 e n. 393 del 13 settembre 2016 (CODICE CIG 74914181B4). 

REVOCA DELLA PRECEDENTE AGGIUDICAZIONE ED AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA 

SECONDA CLASSIFICATA. 
      Stazione appaltante:  

COMUNE DI SAN SEVERINO MARCHE 

Piazza del Popolo n. 45 

62027 San Severino Marche (MC) 

e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it  

  indirizzo P.E.C.: protocollo.comune.sanseverinomarche@pec.it 

internet: www.comune.sanseverinomarche.mc.it 

RUP: Ing. Marco Barcaioni 

(Tel.0733 641400; e-mail: marco.barcaioni@comune.sanseverinomarche.mc.it) 

I. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 

II. Oggetto dell’appalto: Trattasi dell’esecuzione dei lavori di messa in sicurezza dell’edificio denominato 

“Torre di Carpignano” sito in Loc. Carpignano (F. 197 – P. B) secondo le indicazioni del G.T.S. ai sensi 

delle OCDPC n. 388 del 26 agosto 2016 e n.393 del 13 settembre 2016. 

III. Importo: importo dei lavori a base d’asta € 74.064,07 oltre I.V.A. di cui per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso € 3.384,61 oltre I.V.A. 

Data di aggiudicazione: determinazione n 1027 del 06/11/2018.  

soggetti invitati: EUGENI PERICLE  s.r.l., LORIS COSTRUZIONI, MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L., 

EDIL FERGI s.r.l., SIQUINI COSTRUZIONI s.r.l., CONSORZIO STABILE SANTA RITA, CO.S.I.S., 

EDILIZIA AZZACCONI s.r.l., R.B. S.RL. SOCIETÀ UNIPERSONALE, C.M.C. s.r.l., LANCIA s.r.l., 

EDILMASTRO DI ARMENTI ARTURO, CAVALLO PASQUALE, TEC.SP.ED di Petito Giuseppe& C. 

s.a.s, CRICCHI COSTRUZIONI s.r.l. 

IV. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016)  

V. Numero offerte ricevute: 13 (tredici) 

VI. Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Edilizia Azzacconi s.r.l., con sede in via Alvaneto n 35, San 

Ginesio, c.f.-p.i. 00379100431; 

VII. Importo aggiudicazione: € 60.885,74 oltre I.V.A 

VIII. Ribasso offerto: 22,363% 

IX. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche, via 

Della Loggia n 24, Ancona (60121) 

Il presente avviso è pubblicato sul sito del Comune di San Severino Marche per quindici giorni 

consecutivi a far data dal 14.11.2018. 

 

San Severino Marche il 14.11.2018 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VI 

 Ricostruzione post Sisma del Patrimonio e del Territorio 

Ing. Marco Barcaioni 

 

 

mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it
mailto:protocollo.comune.sanseverinomarche@pec.it
http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:cristina.pieretti@comune.sanseverinomarche.mc.it

